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Konstförening Styrelseledamöter Mejladress 

Eskilstuna Kommunanst. 
Konstförening 
0484010 Ansluten: 2007-08-29 

Jenny Andersson (ordf.) 
 
  

jenny.andersson2@eskilstuna.se   

Eskilstuna Konstförening 
Verkstadsgatan 5 
633 42 Eskilstuna 
www.eskilstuna.konstforeningar.se 
0484001 Ansluten:1973-08-29 

Ulf Rehnholm (ordf.)  
 
  

rehnholm@yahoo.com                                                

  

Förening i konst Nyköping 
www.foreningikonst.se 
0480002 Ansluten: 1989-06-29 

Cornelia Ericsson (ordf.) 
 

cornelia@vistancia.se 
   

Föreningen Fiskhuset, Nyköping 
Behmbrogatan 11 B, 
611 34 Nyköping 
www.gallerifiskhuset.se 
0480012 Ansluten: 2009-06-26 

Siw Johansson (ordf.) 
 

info@gallerifiskhuset.se 
 
  

Föreningen Gnesta Konstrunda 
Gnesta 
http://gnestakonstrunda.se/www.gnest
akonstrunda.se 
2584071 Ansluten: 2015-01-20  

Birgitta Hjelm (ordf.) 
  
 

birgitta_hjelm@hotmail.com 
  
 
 

Högsjö Konst- och Hantverksförening 
Hogsjokoh@gmail.com 
2584257 Ansluten: 2023-05-03 

------ Hogsjokoh@gmail.com 
 

KIKK Konstnärsförening 
Julita Gård 
www.kikk.se 
2584105 Ansluten: 2017-02-20  

Else-Marie Strese (ordf.) 
 

essi.strese@gmail.com 
 

Konstföreningen Eken VR 
Konstforeningeneken@flen.se 
2584055 Ansluten 2014-01-21  

Elisabet Bohm (ordf.) konstforeningeneken@flen.se 

Konstföreningen Fokus 
Oxelösund 
http://konstfokus.weebly.com/ 
481002 Ansluten 1976-04-08 
 

Ingrid Åkerman (ordf.) 
 
 

 Ingridake48@gmail.com 
 
 

Konstföreningen Konturen 
Nyköpings kommun, Nyköping. 
konturen@nykoping.se; 
480004 Ansluten 1979-02-13 

Heléne Andersson (ordf) 
 

Helene.andersson.2@nykoping.se 
 
   

Kultur 57(Namnbyte 2017 april) 
Käxlevägen 42 
646 51 Stjärnhov 
www.kultur57.se 
2584058 Ansluten: 2014-03-28 

Irene Lagerstedt (ordf.) irenelagerstext@gmail.com 
 
  
 

Lasarettets Konstförening Nyköping 
480008 Ansluten: 1976-01-26 

Monica Swärd (ordf.) 
 

  
 
  

Mariefred-Åker Konstförening 
Mariefred 
www.mariefredakerskonstforening.se  
486003 Ansluten: 1994-09-13  
OBS! 2013 Sammanslagning mellan Mariefreds 
Konstförening och Åkers Konstförening. 

  
Hans Lundén (ordf.) 
 
  

  
hakagulund@gmail.com  
 



Konstförening Styrelseledamöter Mejladress 

Mälarsjukhusets konstförening 
Eskilstuna 
484003 Ansluten: 1978-02-07 

Inger Holmberg (ordf.) 
 

sommarnu_7@hotmail.com  
 

Nyköpings Konstförening 
http://nykopingskonstforening.se 
480006 Ansluten: 1976-03-04 

Anne-Marie Norén 
Offerman (ordf.)   

ami@offerman.se 

Sjöhästens Vänner 
Nyköping 
https://sjohastensvanner.konstforeningar
.se 
480011 Ansluten: 1996-02-16 

 Margareta Lundh (ordf.) 
 
 

mot.lundh@gmail.com 
 
  
 
 

Strängnäs Konstförening Strängnäs 
https://strangnas.konstforeningar.se 
486002 Ansluten: 1989-06-12 

Rigmor Thorstensson (ordf.) 
 
  

Rigmor.thorstensson@gmail.com 
 
   

Strängnäs Konstgalleriförening 
Strängnäs 
(KONSTNÄRSFÖRENING) 
info@strangnaskonstgalleri.se 
2584259 Ansluten: 2023-05-29 

Arja Hermansson (ordf.) 
 

Hermansson.arja@icloud.com 
 
 

Strängnäs Konstnärsakademi 
Strängnäs (KONSTNÄRSFÖRENING) 
Ansluten: 2023-04-17 

Arja Hermansson (ordf.) 
 

Hermansson.arja@icloud.com 
   
 

Torshälla konstförening Torshälla 
www.torshallakonstforening.se 
484005 Ansluten: 1974-01-29 

Anne Li Gustafsson (ordf.) anneligus@hotmail.com 
 
  
  

Trosabygdens Konstförening 
Trosa 
https://trosabygdenskonstforeningar.se 
0488001 Ansluten: 1996-04-16 

Peter Almerud (ordf.) 
  

peter.almerud@gmail.com 
   

Vingåkersbygdens konstförening  
Vingåker 
Vingaker.konstforening@gmail.com  
0428001 Ansluten: 1974-04-17 

Göran Johansson (ordf.) 
  

saljohan@hotmail.com 
  
  

Västra Sörmlands Konstförening 
Katrineholm 
www.vskonstforening.weebly.com 
www.facebook.com/vskonstforening 
483001 Ansluten 1973-09-12 

Ann Cederberg (ordf.) 
  
  

 ann.cederberg@telia.com 
  
 
 
 

 

 

Distriktsstyrelsen Sörmland 2023 (Enligt beslut på årsmötet den 25 mars 2023) 
  
Ordförande  Lars Sjögren  larsdo@gmail.com 
Vice ordförande Peter Almerud  peter.almerud@gmail.com 
Sekreterare  Birgitta Norberg Brorsson bnorbergbrorsson@gmail.com 
Kassör  Lars Gihl  lars.gihl@gmail.com 
Ordinarie ledamot Ria Roes  ria.roes@gmail.com 
Ordinarie ledamot Hans Lundén  hakagulund@gmail.com  
Ordinarie ledamot Gunilla Kumlin      gunilla.kumlin@gmail.com                                                                                       
Ordinarie ledamot Inger Pettersson inger.ip@hotmail.com 

 


